ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от    17.07.2018                                                                               № 50
О внесении изменений в приказ

финансового управления от 19.08.2015 №39
         В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина Российской Федерации от 1 июля 2013года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
В приложение №2 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 19.08.2015 №39 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения:
 1.1 В приложении №3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:

1.1.1 После строки «20538 Корректировка схем водоснабжения;»;
          дополнить строками следующего содержания:

«20539 Технологическое присоединение к сетям электроснабжения;

20540 Технологическое присоединение к сетям газоснабжения;».

1.2 В приложении №6 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:

 1.2.1  После строки:

	«09 0 01 20534
	Строительство КНС и канализационной сети»

дополнить строками следующего содержания:

	«09 0 01 20539
	Технологическое присоединение к сетям электроснабжения

	09 0 01 20540
	Технологическое присоединение к сетям газоснабжения»

1.2.2  После строки:

	«13 4 03 70396
	Субсидия  на повышение оплаты труда работников культуры и педагогических работников дополнительного образования детей сферы культуры в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761 на выполнение переданных полномочий из бюджетов поселений»

дополнить строкой следующего содержания:

	«13 4 03 71330
	Иные межбюджетные трансферты на выделение грантов на реализацию творческих проектов на селе в сфере культуры»

        1.2.3  После строки:

	«99 9 00 71420
	Субвенции на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»

дополнить строкой следующего содержания:

	«99 9 00 71480
	Иные межбюджетные трансферты на грантовую поддержку в сфере образования»

 2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

 3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                            С.Е.Захаров